potuerunt  omnia  confici  contra  Turcum,  quae  intendebamus  parare  et  fuit  semper 

petra   scandali   in   ecclesia  Dei  et   tota  Italia.  Er   könne   wegen  Alter  und 

Gebrechlichkeit  nicht  mehr  Rom  verlassen,  er  hoffe  aber,  den  Kaiser  in  Rom  zu 

sehen  und  dort  die  Angelegenheiten  der  Christenheit  mit  ihm  zu  beraten. 

Reddat  igitur  nos  certos  et  de  tempore  et  de  via,  per  quam  venturus  erit.  .  .  Item 

dicat  suae  Ser11,  quod  rex  Franciae  et  alii  complures  prineipes  querunt  se  in- 
tromittere,  ut  fiat  ista  concordia  inter  nos ,  Laurentium  et  alios,  quibus  respondi- 
mus ,  quod  semper  parati  sumus  ad  pacem ,  dummodo  fiat  cum  honore  Dei  et 

ecclesiae.  Tarnen  cum  ipse  sit  primus  inter  prineipes  temporales  .  .  optaremus, 

ut  ipse,  qui  est  ecclesiae  protector,  haberet  istum  honorem.  Er  möge  das  tun. 

Kop.  Papst  1.  Geheim-Archiv.  Instruct.  divers.  IL  30  f.  55 b — 57  et  LV 

f.  43bf.  Vatikan.  Bibl.:  Cod.  Ottob.  2726  f.  40b— 43.  Bibl.  Alt i er i  (s.  oben 

S.  787  A.  4).  Bibl.  Barberini  XXVII.  4  f.  81.  Bibl.  Borghese  I— 34b. 
Bibl.  Chigi  Q.  7  6.     Bibl.   Corsini  33.  F.  1,  f.  68—70.    Arezzo,   Bibl.  d. 

Fraternitä  di  S.  Maria. 

126.   Pier  Filippo  Pandolfini  an  Florenz  *. 
1479  März  20,  Rom. 

Tutta  questa  corte  generalmente  desidera  et  vorrebbe  pace  et  ne  parlono 

publicamente ;  in  questa  medesima  sententia  e  la  maggior  parte  de  cardinali,  ma 
sono  in  luogo  che  non  ardiscono  parlare  quello  intendono  et  aleuni  che  lanno  fatto 

ne  sono  stato  molto  represi  et  con  parole  non  conveniente  dal  conte  Je[ronimo] 

et  da  M.  Aniello  imbre  dei  re  in  modo  che  qui  ogni  cosa  si  fa  secondo  la  voglia 
dei  conte  Je[ronimo],  il  quäl  in  omnibus  dipende  dal  re.  .  . 

Staatsarchiv    zu   Florenz.     X  — 11  —  24. 

1  S.  oben  S.  555  u.  638. 
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127.    Pier  Filippo  PaiuloIPnii  an  Florenz  !. 
1479  März  25,  Rom. 

Die  Kardinäle  wünschen,  dafs  die  Friedensverhandlungen  nicht  abgebrochen 

werden :    ma   il    conte 2   puo    piu   lui   solo    che    tutto  il  collegio  et  pero  sanza  lui 
nulla  e  da  sperare  si  possi  fare. 

Staatsarchiv   zu   Florenz.     X  —  II  —  24. 

128.    Papst  Sixtus  IV.  an  Ludwig  XL,  König  von  Frankreich  s. 
1479  April  6,  Rom.